[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
                               КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                     ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»   февраля 2018г.               №  4
О внесении изменений в решение

Администрации Беседковского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 14.12.2016 № 32

На основании решения Шумячского районного суда Смоленской области от 10 ноября 2017 года  Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в преамбулу Постановления Администрации Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 14.12.2016 ;23 «О присвоении нумерации жилым домам расположенным в д.Беседка, д.Верховая, д.Дятловка, д.Жуковка, д.Карповка, д.Лит-Буда, д.Литвиновка, д.Николаевка, д.Ржавец, д.Телюковка Ершичского района Смоленской области» (далее-Постановление): слова «В соответствии с Уставом Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области ст.7 п.22 присвоение наименование улицам « заменить словами «В соответствии с Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области ст.8 п.10 присвоение наименование улицам».

2.Внести изменения в приложение №5 Постановления в части строк таблицы собственника жилого дома №25;

Строки таблицы

	№ дома
	Год постройки
	Ф.И.О. собственника

	25
	1965
	Николаенков Михаил Анатольевич

Изложить в следующей редакции

	№ дома
	Год постройки
	Ф.И.О. собственника

	25
	1965
	Николаенкова Татьяна Николаевна

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

 Кузьмичского сельского поселения
 Ершичского района Смоленской области                                       Дзюба А.М.